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38

연속간행물

연속간행물 : 종이책으로 발간된 것, 전자자료 제외

비도서 : 시청각자료 + 컴퓨터프로그램 및 파일

고서 : 데이터 제공범위를 당해 발행 자료로 한정함에 따라 제외

장애인특수자료 : 국립장애인도서관 대체자료종합목록 참여기관의 제작 특수자료 포함

2021

6,
99
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14
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비도서

자료유형별 수록현황

전체 수록건수

198,442건
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학문 분야별 발간 현황

사회과학

24.0%

총류

3.5%

종교

4.4%

기술과학

14.5%

문학

30.3%

역사

4.7%

철학

3.2%

*일반도서를 대상으로 한국십진분류기호 10개 주제구분으로 집계하였음

언어

3.6%

English

한국어

中國語

にほんご

자연과학

2.8%

예술

9.0%
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 일반도서 주요 키워드

한국 현대 소설

한국 현대시

창작 그림책

글모음

공무원 시험채용 시험

일본 현대 소설

영미 문학

영어 학습

무
협

 소
설

한
국

 현
대

 문
학

국
가

 직
무

 능
력

 표
준

한국사

청
소

년
 문

학

애정 소설

과학(학문)

전기(인물)

인공 지능동시(문학)

직무 적성 검사

성인 간호학

임
상

 실
습

기
독

교

창작 동화

민법

한국 정치

수
기

(글
)

교
원

 임
용

 고
사

부동산 투자

자녀 교육

영문법

세계사

추리 소설

파이썬

지식

판타지 소설

학습법

경영 전략

지역 사회 간호학

형
사

 소
송

법
(법

률
)

조선 시대

데이터 분석

서
울

특
별

시

유적 발굴 조사

한국 현대 수필

성공법

수
학

(학
문

)

자서전

심리학

아동 간호학

*일반도서에 가장 많이 등장한 50개 키워드 선정
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직무 연수

교원 연수

서울

전
시

 도
록

하천 관리

지방 하천

재난 관리

부산

대구

농업 기술

지방사

중
등

 교
육

경기도

코로나바이러스 감염증-19

초
등

 교
육

안
전

관
리

지방 행정

수
질

 오
염

장애인 교육

장애인 교육
공무원 교육

문화 자원

안
전

인
천

정신 건강

광
주

장애인 복지

대
기

 오
염

초등 학교 교사

지
방

 의
회

스마트 농장

대전

기상 관측

빅
 데

이
터

수출

교육 행정

교육 훈련

도서관

재배 기술

충청 북도

울산

연구 개발 사업

역사

전라 북도

병충해 방제

과학 기술 정책

백신

공공 도서관

소하천

농업 과학 기술

 공공간행물 주요 키워드

*공공간행물에 가장 많이 등장한 50개 키워드 선정
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한국 가요

대중 가요

인
디

 음
악

발
라

드

리듬 앤드 블루스

록 음악

한국 드라마

텔레비전 드라마

트로트

힙합

스릴러 영화

코
미

디
 영

화

주소록

랩(음악)

일렉트로니카

범죄 영화

수화(언어)

영국 영화

지도 자료

모험 영화

프랑스 영화

재즈

크로스오버 음악

오리지널 사운드트랙

공상 과학 영화

가족 영화

미스터리 영화

C
C

M
연

주
 음

악

뉴 에이지

포스터

독립 영화

창작 그림책

이탈리아 영화

캐나다 영화

창작 국악

무협 영화

로맨틱 코미디 영화

어덜트 컨템포러리

일
본

 소
설

소울(음악)

USB 드라이브

악보(음악)

서부 영화

창작 동요

역사 영화

호주 영화

팝 뮤직

드라마(방송극)

어반 뮤직

 시청각자료 주요 키워드

*시청각자료에 가장 많이 등장한 50개 키워드 선정
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도서 전체(총 88,874권) 종이책(총 71,856권) 전자책(총 17,107권)
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�총 페이지: 22,456,403 

1cm두께 = 150페이지

모두 쌓으면 약 

1,500m 

(오대산 정도 높이)

149,709.3533m

종이책

최저가

1,000원

최고가

760,000원

평균가

18,865원

전자책

최고가

990,000원

최저가

150원

평균가

13,498원

도서의 정가와 페이지 수
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기타 언어: 3%

영어

41.5%

프랑스어

6.2%

네덜란드어

0.7%

스웨덴어

0.4%

러시아어

1%

스페인어

1.1%

독일어

3.6%

중국어

5.9%

일본어

35.7%

이탈리아어

0.9%

번역서 현황

*각 소수점 2자리에서 반올림한 수치로 표기했음

전체 일반도서 중 번역서 비중 15%
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발행지역 현황

일반도서 공공간행물

부산광역시

1,592

1,
43

9
15

3

울산광역시

355

21
6

13
9

대구광역시

1,090

98
3

10
7

경상북도

1,189

84
3

34
6

강원도

689

51
4

17
5

충청북도

945

70
3

24
2

경기도

18,619
18

,2
32

38
7

서울특별시

72,302

70
,4

75
1,

82
7

인천광역시

1,806

1,
56

1
24

5

세종특별자치시

2,581

1,
93

3
64

8

대전광역시

1,524

92
0

60
4

전라북도

1,426

94
1

48
5

경상남도

899

77
6

12
3

광주광역시

769

67
7

92

전라남도

782

56
7

21
5

발행지불명

388

38
5

3

제주도

403

28
9

11
4

충청남도

1,002

46
4

53
8
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영상자료 

전체 재생시간

재생시간 314,603분, 

약 218분량

개당 118분

*�재생시간이 명시된 2,646건 기준

오디오북 

전체 재생시간

약 2,000시간

약 83일

*�재생시간을 알 수 없는 자료는 오디오북 1권당 5시간으로 계산

내용 유형

컴퓨터 데이터(427건)

6.1%

영상(3,106건)

43%

음악(2,778건)

39.6%

오디오북(510건)

7.3%

지도(62건)

0.9%

악보(80건)

1.1%

그림(53건)

0.8%

수록 매체유형

DVD, 블루레이 등 

영상자료(3,106건)

44.2%

온라인 다운로드 자료
(531건)  

7.6%

음악 CD
(2,777건)

39.6%

악보책
(64건)

6.9%

컴퓨터 CD
(415건)

5.9%

낱장 자료 (팜플렛, 포스터 등)

(114건)

1.6%

USB
(14건)

0.2%

시청각자료의 종류와 재생시간

*각 소수점 2자리에서 반올림한 수치로 표기했음


